令和８年１月６日
報道関係者 各位

市川市 福祉部長 鷺沼 隆

寄附金贈呈式について

市川市高齢者クラブ連合会より、歳末助け合い運動として各高齢者クラブ

から集めた共同募金を、市川市の社会福祉事業に寄附したい旨の申し出が
ありました。
その寄附先を、市川市の社会福祉事業団体である社会福祉法人市川市社会

福祉協議会とすることとし、下記のとおり、寄附金贈呈式を行いますので
お知らせいたします。

記

１ 日 時   令和８年１月１４日(水) 11 時 30 分～11 時 50 分

２ 場 所     市川市役所 第１庁舎４階 応接室１

３ 寄附者   市川市高齢者クラブ連合会 会長 岩松 昭三 氏

４ 出席者   市川市長 田中 甲

市川市社会福祉協議会 会長 桑原 経子 氏

５ 寄附金額  ２５万円

６ 寄附の理由 歳末助け合い運動による各高齢者クラブからの共同募金を社会

福祉事業の資金として寄付するもの

７ 参 考（寄附金額）  令和６年 25 万円

令和５年 23 万円
令和４年 35 万円
令和３年 35 万円

８ 問合せ       市川市 福祉部 地域共生課長 宮本 隆之

電話番号 047-712-8518
以上